[image: image1.png]

湘财院人通﹝2017﹞9号

关于做好厚生人才工程资助计划申报工作的通知
校属各单位：

根据《湖南财政经济学院厚生人才工程实施暂行办法》（湘财院发﹝2017﹞54号）文件的有关规定，请各单位及相关人员认真做好申报工作。现就有关事项通知如下：

一、申报对象

我校从事教学科研一线工作的在职专任教师。

二、申报程序

1、个人申报。申请人依据《湖南财政经济学院厚生人才工程实施暂行办法》的条件和要求填写好《湖南财政经济学院厚生人才工程资助计划申报表》（见附件）并提供能反映本人教学科研业绩的佐证材料，向所在学院提出申请；符合直接聘任条件的直接向人事处申报并报学校审定。

2、学院推荐。申请人所在学院进行资格审查、评议和推荐，推荐结果报人事处。
3、学校评选。人才评价专家委员会对推荐人选所确定的研究方向、研究内容和研究目标等进行论证和评审，提出推荐人选报学校审定。

4、结果公示。对学校党委会审定通过人选情况在全校范围内进行公示。

5、学校发文。
 三、申报要求

 申报材料包括：厚生人才工程资助计划申报人员情况一览表1份（见附件,按表格示范要求填写）；厚生人才工程资助计划申报表1份（有关教学、科研内容分别由教务处和科研处审核签章）；“所有附件材料装订成册（复印件须有学院审核人签名、加盖学院公章）。

四、时间要求：

各学院将申报材料于6月30日前报送人事处教师发展中心（电子文档通过办公系统发送）。

联系人：唐蕾（电话：0731-88811066）

2017年6月16日
附件：

1、湖南财政经济学院厚生人才工程实施暂行办法

2、湖南财政经济学院厚生人才工程资助计划申报表

3、厚生人才工程资助计划申报人员情况一览表
湖南财政经济学院人事处文件